
Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 933,5 Ringen 76 14

180 Schneider, Fatima 314,4
346 Striegel, Horst-Peter 313,8
182 Jung, Andrea 305,3

2 NOS 140 SV Tell Urexweiler 930,2 Ringen 78 12

315 Dahm, Heidi 310,5
317 Schmitt, Peter 310,0
318 Jung, Heike 309,7

3 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 928,6 Ringen 78 12

179 Heinen, Reinhold 312,8
252 Morsch, Ingolf 309,2
341 Winter, Susanne 306,6

4 NOS 140 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 925,0 Ringen 72 18

294 Colle, Rudolf 313,3
295 Colle, Jutta 310,6
293 Ittstein, Ursula 301,1

5 NOS 140 SV Tell Alsweiler 920,0 Ringen 71 18 1

82 Rauber, Armin 309,4
83 Christmann, Anton 306,2
81 Schober, Thomas 304,4

6 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 897,2 Ringen 63 14 10 2 1

74 Penkala, Andreas 310,5
234 Engel, Thomas 305,0
235 Engel, Rosi 281,7

7 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 891,8 Ringen 52 31 6 1

8 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 827,2 Ringen 22 32 24 12



LandesmeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 21.05.2023,22:09 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74

10 SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 925,3 Ringen 74 15 1

11 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 923,3 Ringen 71 19

12 NOS 140 SV Tell Urexweiler 922,9 Ringen 71 19

13 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 922,8 Ringen 73 17

14  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 921,2 Ringen 71 17 2

15 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 920,5 Ringen 68 20 2

16 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 918,2 Ringen 69 20 1

17 NOS 140 SGi Tell Mangelhausen 901,5 Ringen 51 35 4

18 Blie 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 893,6 Ringen 52 33 5

19 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 623,3 Ringen 55 5

20 NOS 140 SV Tell Alsweiler 603,4 Ringen 39 21

21 SA 403 SV Bous 315,3 Ringen 29 1

22 NOS 140 SV Gut Ziel Eitzweiler 301,0 Ringen 19 10 1

23 NOS 140 SV Falkenauge Otzenhausen 0,0 Ringen

23 SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0 Ringen

23 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 0,0 Ringen

23 NOS 140 SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0 Ringen



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 944,5 Ringen 87 3

276 Lembert, Harald 315,5
278 Geble, Alfred 315,1
277 Larisch, Norbert 313,9

2 SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 941,2 Ringen 86 4

185 Kutrieb, Hans-Otto 316,2
357 Klein, Edgar 313,9
356 Stratmann, Siegbert 311,1

3 NOS 140 SV Edelweiß Baltersweiler 940,7 Ringen 84 6

288 Gräss, Klaus 317,4
287 Jepp, Heinz 311,7
85 Friedrich, Gerhard 311,6

4 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 940,3 Ringen 84 6

366 Schmitt, Udo 316,2
365 Kannewischer, Dieter 314,1
363 Humbert, Roger 310,0

5 NOS 140 SV Tell Urexweiler 939,4 Ringen 82 8

319 Heck, Karl-Heinz 316,9
322 Schnur, Toni 311,3
146 Becker, Werner 311,2

6 SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 936,2 Ringen 81 9

361 Hennig, Helmut 313,3
362 Wojciechowski, Jürgen 312,1
360 Hemmer, Reinhold 310,8

7 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 934,8 Ringen 79 11

8 NOS 140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 929,8 Ringen 78 11 1

9 NOS 140 SV Gute Laune Bliesen 929,0 Ringen 74 16



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 380 Bennoit, Martin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 103,4 105,6 104,5 313,5

2 22 Sprunck, Ralf-Peter Blie ... SV Mach Mit Bexbach 104,2 104,3 104,7 313,2

3 279 Menzner, Frank Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 104,6 104,9 103,7 313,2

4 179 Heinen, Reinhold SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,2 104,5 104,1 312,8

5 382 Clemens, Remo  811 SV Tell Quierschied 103,2 104,8 102,7 310,7

6 367 Gleixner, Elmar SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 103,0 104,7 102,9 310,6

7 320 Jung, Michael NOS ... SV Tell Urexweiler 103,7 103,1 103,2 310,0

8 394 Schorr, Frank  117 Sportschützen Püttlingen 103,0 104,0 102,8 309,8

9 252 Morsch, Ingolf SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,8 104,5 103,9 309,2
10 347 Leinen, Thomas SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 102,8 100,9 104,7 308,4
11 326 Sell, Volker NOS ... SV Hub. Eppelborn 99,5 101,8 101,2 302,5
12 379 Junk, Hans-Leo SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 100,9 100,0 99,6 300,5
13 283 Biehl, Harry Blie ... SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 97,3 101,3 101,0 299,6
14 355 Naumann, Achim SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 95,6 102,1 101,4 299,1
15 227 Fritz, Stefan Blie ... SV Rohrbach 90,4 90,3 94,7 275,4
16 340 Heisel, Ralf SA 408 SV St. Hub. Elm 0,0

(nicht abgemeldet)
16 381 Schwindling, Martin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)
16 306 Wilhelm, Jörg NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Schneider, Fatima SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 104,2 104,6 105,6 314,4

2 359 Gehl, Birgit SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 105,3 101,6 104,2 311,1

3 295 Colle, Jutta NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 102,9 103,7 104,0 310,6

4 315 Dahm, Heidi NOS ... SV Tell Urexweiler 103,1 103,0 104,4 310,5

5 358 Glässl, Sabine SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 102,8 103,4 103,9 310,1

6 318 Jung, Heike NOS ... SV Tell Urexweiler 103,6 103,9 102,2 309,7

7 286 Arnu, Anja NOS ... SV Tell Alsweiler 102,7 101,6 103,3 307,6

8 325 Sell, Gabriele NOS ... SV Hub. Eppelborn 102,5 103,0 101,8 307,3

9 324 Friedrich, Michelle NOS ... SV Hub. Eppelborn 95,6 90,1 96,3 282,0
10 236 Einspenner, Birgit Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 89,8 88,7 84,1 262,6
11 384 Schwindling, Silke  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 385 Simmer, Heino  104 SV Hub. Emmersweiler 105,7 103,7 104,5 313,9

2 346 Striegel, Horst-Peter SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 104,1 104,8 104,9 313,8

3 294 Colle, Rudolf NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 105,7 103,1 104,5 313,3

4 314 Schmitt, Udo NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 104,0 103,9 104,4 312,3

5 374 Barth, Stefan SA 604 SV Tell Hausbach 1963 104,4 103,5 104,1 312,0

6 74 Penkala, Andreas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,7 105,5 102,3 310,5

7 317 Schmitt, Peter NOS ... SV Tell Urexweiler 103,1 103,0 103,9 310,0

8 82 Rauber, Armin NOS ... SV Tell Alsweiler 102,1 103,2 104,1 309,4

9 83 Christmann, Anton NOS ... SV Tell Alsweiler 101,0 103,3 101,9 306,2
10 234 Engel, Thomas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 101,4 101,8 101,8 305,0
11 81 Schober, Thomas NOS ... SV Tell Alsweiler 99,5 102,5 102,4 304,4
12 79 Witczak, Manfred NOS ... SV Tell Alsweiler 102,5 101,2 99,5 303,2
13 344 Schorr, Andreas SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,4 99,6 99,9 301,9
14 376 Schmitt, Reiner SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 102,2 98,0 99,2 299,4
15 300 Burger, Helmut NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,7 99,4 100,1 299,2
16 267 Kniese, Uwe Blie ... SV Gut Ziel Höchen 100,9 100,5 97,5 298,9
17 375 Kremer, Michael SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 95,6 99,5 100,4 295,5
18 373 Mailänder, Heinrich SA 604 SV Tell Hausbach 1963 95,8 95,9 93,1 284,8
19 281 Jungblut, Klaus-Peter Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 90,1 95,6 95,3 281,0
20 171 Hammer, Roland SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)
20 282 Hanisch, Michael Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)
20 336 Leister, Joachim NOS ... SGi Tell Mangelhausen 0,0

(abgemeldet)
20 312 Wilhelm, Hans-Gerd NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(abgemeldet)
20 255 Zelus, Günther SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 343 Schirra, Karla SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 101,9 103,6 102,0 307,5

2 341 Winter, Susanne SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 101,5 102,8 102,3 306,6

3 182 Jung, Andrea SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 102,3 103,5 99,5 305,3

4 335 Schorr, Annerose NOS ... SGi Tell Mangelhausen 101,7 101,4 100,8 303,9

5 293 Ittstein, Ursula NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 100,2 100,4 100,5 301,1

6 71 Jungblut, Sabine Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 93,0 92,8 97,8 283,6

7 235 Engel, Rosi Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 95,7 86,6 99,4 281,7

8 316 Habermann, Gabi NOS ... SV Tell Urexweiler 0,0
(abgemeldet)

8 350 Regin, Birgit SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0
(abgemeldet)

8 345 Reifenberg, Claudia SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 0,0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 288 Gräss, Klaus NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 105,4 106,2 105,8 317,4

2 276 Lembert, Harald Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 105,9 104,7 104,9 315,5

3 357 Klein, Edgar SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 104,0 105,5 104,4 313,9

4 277 Larisch, Norbert Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 105,7 104,2 104,0 313,9

5 361 Hennig, Helmut SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 104,3 105,3 103,7 313,3

6 362 Wojciechowski, Jürgen SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 104,4 103,6 104,1 312,1

7 386 Müller, Axel  104 SV Hub. Emmersweiler 103,3 105,2 103,5 312,0

8 146 Becker, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 103,1 103,7 104,4 311,2

9 356 Stratmann, Siegbert SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 103,3 103,8 104,0 311,1
10 360 Hemmer, Reinhold SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 103,0 103,0 104,8 310,8
11 387 Dieudonne, Michael  811 SV Tell Quierschied 102,9 104,0 103,4 310,3
12 328 Engel, Leo NOS ... SV Hub. Eppelborn 103,8 102,9 102,7 309,4
13 298 Heinrich, Elmar NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,2 104,9 102,2 309,3
14 348 Hoen, Ludwin SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 101,6 103,9 102,9 308,4
15 368 Schneider, Bernd SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 103,0 104,1 100,9 308,0
16 329 Leidinger, Willi NOS ... SV Hub. Eppelborn 99,3 102,3 105,8 307,4
17 299 Schug, Klaus NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,6 100,3 103,8 306,7
18 377 Hoffmann, Karl-Heinz SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 101,9 101,4 103,4 306,7
19 342 Winter, Georg SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,4 101,1 101,2 306,7
20 289 Baroni, Mario NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 101,5 100,6 100,3 302,4
21 323 Mueller, Joachim NOS ... SV Hub. Eppelborn 101,6 102,5 97,7 301,8
22 301 Gisch, Helmut NOS ... SV Gut Ziel Eitzweiler 100,4 100,3 100,3 301,0
23 284 Stanelle, Berthold NOS ... SV Tell Alsweiler 99,5 101,3 99,0 299,8
24 349 Jung, Rolf SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 98,4 99,6 97,6 295,6
25 269 Waldhauser, Alexander Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 95,5 99,7 96,4 291,6
26 333 Wolpert, Walter NOS ... SGi Tell Mangelhausen 97,2 97,5 93,3 288,0
27 80 Brueck, Erwin NOS ... SV Tell Alsweiler 0,0

(abgemeldet)
27 309 Goetten, Rainer NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(nicht abgemeldet)
27 339 Kiefer, Karl SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)
27 304 Klein, Robert NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(nicht abgemeldet)
27 308 Schmitt, Gerd NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(nicht abgemeldet)
27 307 Schneider, Ludwig NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(nicht abgemeldet)
27 332 Schuhmacher, Hans-Jürg... NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)
27 371 Schumacher, Ralf SA 437 SGi Schmelz e. V. 0,0

(nicht abgemeldet)
27 303 Weber, Franziskus NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 296 Hell, Luzia NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 103,3 102,7 101,8 307,8

2 331 Groß, Monika NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0
(abgemeldet)

2 354 Kriebs, Marianne SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Schug, Gerd NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 105,8 105,2 105,8 316,8

2 185 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 105,6 106,1 104,5 316,2

3 278 Geble, Alfred Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 105,0 104,6 105,5 315,1

4 243 Madler, Peter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,6 104,9 104,8 314,3

5 87 Kloos, Reiner NOS ... SV Gute Laune Bliesen 105,4 105,1 103,2 313,7

6 265 Berger, Eugen Blie ... SV 1970 Ensheim 102,5 105,3 105,0 312,8

7 287 Jepp, Heinz NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 104,5 104,3 102,9 311,7

8 85 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 104,4 102,8 104,4 311,6

9 322 Schnur, Toni NOS ... SV Tell Urexweiler 103,1 104,1 104,1 311,3
10 321 Warschburger, Günther NOS ... SV Tell Urexweiler 104,2 103,2 103,8 311,2
11 311 Gross, Hubert NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 103,6 102,9 104,4 310,9
12 275 Mulattieri, Francis Blie ... SV 1897 St. Ingbert 102,7 104,1 103,4 310,2
13 363 Humbert, Roger SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 103,7 103,3 103,0 310,0
14 256 Meng, Edwin SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 102,2 102,7 104,7 309,6
15 274 Bogner, Stefan Blie ... SV 1897 St. Ingbert 103,1 102,6 103,4 309,1
16 369 Spieker, Karl-Heinz SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 102,7 103,9 101,1 307,7
17 271 Jung, Manfred Blie ... SV 1897 St. Ingbert 103,2 103,7 100,5 307,4
18 388 Rach, Alexander  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 102,4 104,4 99,2 306,0
19 139 Schille, Oswald NOS ... SV Tell Urexweiler 100,0 102,5 103,4 305,9
20 273 Werle, Hans-Joachim Blie ... SV 1897 St. Ingbert 101,2 102,4 102,1 305,7
21 364 Worobiow, Matthias SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 103,3 100,8 101,5 305,6
22 291 Schadt, Gerhard NOS ... SV Gute Laune Bliesen 99,2 102,9 102,5 304,6
23 297 Hell, Eduard NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 103,7 100,5 99,5 303,7
24 84 Gebel, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 101,8 99,9 101,9 303,6
25 378 Philipps, Bernhard SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 99,2 101,2 101,7 302,1
26 237 Einspenner, Werner Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 99,8 101,6 99,5 300,9
27 389 Buchheit, Marcel  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)
27 330 Gross, Heribert NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)
27 302 Hennemann, Ortwin NOS ... SV Gut Ziel Eitzweiler 0,0

(abgemeldet)
27 351 Jost, Werner SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(abgemeldet)
27 250 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)
27 352 Majerus, Engelbert SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(abgemeldet)
27 272 Schamma, Gerd Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0

(abgemeldet)
27 353 Scholtes, Manfred SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(abgemeldet)
27 240 Theobald, Raimund SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)
27 338 Wolf, Hans-Jürgen SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 239 Reinke, Edith SA 403 SV Bous 104,4 105,5 105,4 315,3

2 390 Mandler, Waltraud  129 SV Hub. St. Nikolaus 105,0 104,0 106,2 315,2

3 337 Klein, Gerda NOS ... SGi Tell Mangelhausen 104,2 104,2 102,8 311,2

4 244 Morsch, Gerlinde SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,1 103,0 103,0 310,1

5 334 Wolpert, Elke NOS ... SGi Tell Mangelhausen 102,8 101,6 97,9 302,3

6 114 Kesseler, Brunhilde NOS ... SV Gut Ziel Eitzweiler 0,0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 319 Heck, Karl-Heinz NOS ... SV Tell Urexweiler 105,6 105,2 106,1 316,9

2 366 Schmitt, Udo SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 105,0 105,6 105,6 316,2

3 290 Woll, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 104,5 106,0 105,0 315,5

4 365 Kannewischer, Dieter SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 104,6 103,9 105,6 314,1

5 241 Simon, Albert SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,5 105,1 103,6 313,2

6 160 Schug, Erwin NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 103,7 103,7 105,1 312,5

7 292 Giebel, Herbert NOS ... SV Gute Laune Bliesen 103,5 101,6 105,6 310,7

8 408 Lambert, Herbert  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 104,5 101,9 103,4 309,8

9 106 Mueller, Peter NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 103,9 102,1 102,7 308,7
10 270 Dufner, Rudolf Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 101,2 103,4 102,6 307,2
11 310 Wölfl, Heinz-Werner NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,1 101,8 102,5 306,4
12 327 Donie, Harald NOS ... SV Hub. Eppelborn 101,1 102,1 102,8 306,0
13 143 Barrois, Waldemar NOS ... SV Tell Urexweiler 102,2 103,8 99,8 305,8
14 392 Braun, Emil  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 100,5 102,2 102,7 305,4
15 86 Werle, Ernst NOS ... SV Gute Laune Bliesen 100,4 104,4 99,5 304,3
16 280 Becker, Josef Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 100,6 103,0 99,9 303,5
17 370 Zadon, Manfred SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 101,5 99,8 99,9 301,2
18 266 Kuhn, Dieter Blie ... SV Gut Ziel Höchen 100,4 101,0 99,4 300,8
19 285 Ohlmann, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 100,8 98,5 100,3 299,6
20 249 Meyer, Gerhard SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 99,2 99,8 100,5 299,5
21 268 Kiefer, Paul Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 96,1 98,2 100,5 294,8
22 372 Ballnus, Hubertus SA 601 SV Hub. Beckingen 0,0

(abgemeldet)
22 141 Bleymehl, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 0,0

(abgemeldet)
22 305 Engel, Horst NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(nicht abgemeldet)
22 391 Gräsel, Eduard  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)
22 393 Mathis, Georg  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldt)
22 313 Schmitt, Martin NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA LG Auflage 2023
21.05.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.05.2023 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 257 Schmitt, Margret SA 432 SV Hub. Wadgassen 99,6 98,5 96,9 295,0


